

采 购 合 同

甲方（全称）：郑州市第三十八高级中学

乙方（全称）：郑州鑫祺晟电子科技有限公司

根据《中华人民共和国民法典》及有关法律、法规规定，遵循平等、自愿、公平和诚实信用的原则，双方就郑州市第三十八高级中学2025年开办费一期多功能厅设备项目及有关事宜协商一致，共同达成如下协议：

第一条 合同文件

项目名称：郑州市第三十八高级中学2025年开办费一期多功能厅设备项目

项目编号：郑财招标采购-2025-169

第二条 合同标的

乙方根据甲方需求提供下列货物，货物名称、规格及数量，备件、易损件和专用工具等（详见附件《供货明细一览表》）。

第三条 合同总价款

1. 本合同项下货物总价款：¥1668220.00元。

大写：壹佰陆拾陆万捌仟贰佰贰拾元整。

2. 分项价款在《供货一览表》中有明确规定。

3. 本合同总价款包括货物、软件、标准附件、备品备件、专用工具、图纸资料、技术服务、包装、运输、装卸、保险、税金，货到就位以及安装、调试、培训、保修等验收合格之前和质保期内的售后服务一切税金和费用。

4. 本合同执行期间合同总价款不变。

第四条 双方一般权利和义务

1. 甲方的义务

1.1 委托工作的具体范围和内容：根据合同约定依法履行合同义务；

1.2 甲方应按约定的时间和要求完成下列工作：

(1) 向乙方提供保证合同履行所需的全部资料的时间：30个日历天。

(2) 向乙方提供保证合同顺利履行完成的条件：对乙方工作给予支持，提供水、电、场地等必须的基础工作条件，如乙方有需要，还应提供履行合同所必需的有关图纸、数据、资料等。没有甲方事先同意，乙方不得将甲方资料提供给与履行本合同无关的任何其他人。即使向履行本合同有关的人员提供，也应注意保密并限于履行合同的必需范围内。

(3) 需要与第三方协调的工作：无。

1.3 甲方有义务保守履约合同过程中有关的商业秘密。

2. 乙方的义务

2.1 乙方应按约定的时间和要求完成下列工作：

(1) 保证履行合同的内容和时间：所有设备均自验收合格后整体质保 5 年，软件终生免费升级维护，在无需更换设备配件的情况下终身免费维保。

3. 甲方的权利

3.1 按合同约定，接收项目成果；

3.2 向乙方询问履行合同工作进展情况和相关内容或提出不违反法律、行政法规的建议；

3.3 与乙方协商，建议更换其不称职的工作人员；

3.4 本合同履行期间，由于乙方不履行合同约定的内容，给甲方造成损失或影响工作正常进行的，甲方有权终止本合同，并依法向乙方追索经济赔偿，直至追究法律责任；

3.5 甲方有权利对乙方在合同履行期间的行为进行监督。

4. 乙方的权利

4.1 对履行合同中应由甲方作出的决定，乙方有权提出建议；

4.2 当甲方提供的资料不足或不明确时，有权要求甲方补足资料或作出明确的答复；



4.3 拒绝甲方提出的违反法律、行政法规的要求，并向甲方作出解释。

第五条 质量保证

1. 乙方应保证甲方在使用该货物或其任何一部分时不受第三方提出侵犯其专利权、版权、商标权或其他权利的起诉。一旦出现侵权，索赔或诉讼，乙方应承担全部责任。

2. 乙方保证货物是全新的、未使用过的，完全符合国家规范及甲乙双方确认的投标文件、本合同关于货物数量、质量的要求。货物符合实行国家“三包”规定的，应执行“三包”规定。

本项目质保期 自验收合格之日起 5 年, 软件终生免费升级维护。

3. 乙方提交的货物应符合投标文件中所记载的详细配置、技术参数、参数及性能，并应附有此类货物完整、详细的技术资料和说明文件。

4. 乙方提交的货物必须按照招标文件的要求和成交单位投标文件的承诺，以约定标准进行制造、安装；采购的进口产品应执行原产地国家有关部门最新颁布的相应正式标准并提供国家商检、海关报关等手续。

5. 乙方应保证将货物按照国家或专业标准包装、确保货物安全无损运抵合同规定的交货地点，并进行安装、试运行。

6、乙方保证货物不存在危及人身及财产安全的产品缺陷，否则应承担全部法律责任。

第六条 付款方式

1. 本合同项下所有款项均以人民币支付。

2. 乙方向甲方提交下列文件材料，经甲方审核无误后支付采购价款：

(1) 经甲方确认的发票；

(2) 经甲乙双方确认签署的《验收报告》；

3. 合同签订、设备全部供货到位且接收单签订后，支付合同金额的50%首付款；项目经验收合格，收到供应商发票后及时支付剩余尾款（具体根据市财政财力情况分期支付）。

第七条 交货和验收

1. 交货时间： 签订合同后3个工作日内完成第一批次设备到位，7个工作日内全部设备到位，20 日历天内完成全部设备安装调试完毕。

交货地点： 采购人指定地点。

安装调试时间： 合同签订后 20 日历天内交货并安装调试完毕。

2. 乙方应对提供的货物作出全面自查和整理，并列出清单，作为甲方验收和使用的技术条件依据，清单应随提供的验收资料交给甲方。

3. 乙方提供的货物应包括本合同“第一条 合同文件”规定的全部货物及其附（辅）件、资料。

4. 甲方应当在到货后的 20 个工作日内对货物进行验收。货物验收时，甲乙双方必须同时在场，双方共同确认货物与本合同规定的生产厂家产地、品牌、规格型号、数量、质量、技术参数和性能等是否一致。乙方所交付的货物不符合合同规定的，甲方有权拒收。乙方应及时按本合同规定和甲方要求免费对拒收货物采取更换或其他必要的补救措施，直至验收合格，方视为乙方按本合同规定完成交货。验收合格的，由双方共同签署《验收报告》。

5. 需要乙方对货物（包括软件）或系统进行安装调试的，甲乙双方应在货物安装调试完毕后的 20 个工作日内进行运行效果验收。在验收之前，乙方需提前提交相应的调试计划（包括调试程序、环境、内容和检验标准、调试时间安排等）供甲方确认，乙方还应对所有检验验收调试的结果、步骤、原始数据等作妥善记录。如甲方要求，乙方应将记录提供给甲方。调试检验出现全部或部分未达到本合同所约定的技术指标，甲方有权选择下列任一处理方式：

a. 重新调试直至合格为止；

b. 要求乙方对货物进行免费更换，然后重新调试直至合格为止。

甲方因乙方原因所产生的所有费用均由乙方负担。

6. 验收合格的，由双方共同签署《验收报告》。

7. 甲方可以视项目规模或复杂情况聘请专业人员参与验收，大型或复杂项目，以及特种货物应当邀请国家认可的第三方质量检测机构参与验收。

8. 货物验收包括：货物包装是否完好，产地生产厂家名称、品牌、型号、规格、数量、外观质量、配置、内在质量，以及调试运行是否达到“第一条合同文件”规定的效果。乙方应将所提供货物的装箱清单、产品合格证、甲方手册、原厂保修卡、随机资料及备品备件、易损件、专用工具等交付给甲方；乙方不能完整交付货物、附（辅）件和资料的，视为未按合同约定交货，乙方负责补齐，因此导致逾期交付的，由乙方承担相关的违约责任。

9. 货物达不到本合同“第一条合同文件”规定的数量、质量要求和运行效果，甲方有权拒收，并可以解除合同；由此引起甲方损失及赔偿责任由乙方承担。

10. 如果合同双方对《验收报告》有分歧，双方须于出现分歧后 10 天内给对方书面声明，以陈述己方的理由及要求，并附有关证据。分歧应通过协商解决。

第八条 履约保证金：不要求

第九条 项目管理服务

乙方应指定不少于一人全权全程负责本项目的商务服务，以及货物安装、调试、咨询、培训和售后等技术服务工作。

项目负责人姓名：齐克华； 联系电话：18539953345。

第十条 售后服务

1. 质量保证期为自货物通过最终验收之日起 60 个月。若国家有明确规定的质量 保证期高于此质量保证期的，执行国家规定。

2. 在货物质保期内，乙方应对由于设计、工艺、质量（含环保节能要求）、材料的缺陷而发生的任何不足或故障负责，并解决存在的问题。

3. 对不符合本合同第四条规定要求的货物应立即进行调换，调换本身并不影响甲方就其损失向乙方索赔的权利。

4. 货物安装调试完成后，乙方应继续向甲方提供良好的技术支持。应当由专门队伍从事此项工作，并提供全天候的热线技术支持服务，应当对甲方所反映的任何问题在30分钟之内做出及时响应，在3小时之内赶到现场实地解决问题。对无法马上诊断并排除的故障，服务人员会马上做出分析报告、解决方案，工作日内不超过24小时，工作日外不超过72小时上门现场服务，做到24小时内为用户解决问题。如果在检修12个小时后仍无法排除，我公司在48小时内提供不低于故障设备规格、型号、性能的备用设备为用户更换，直至故障货物修复。

5. 乙方应当建立健全售后服务体系，确保货物正常运行。乙方应当遵守甲方的有关管理制度、操作规程。对于乙方违规操作造成甲方损失的，由乙方按照本合同第十二条的约定承担赔偿责任。

6. 乙方应负责货物及主要部件、配件维修更换。质保期内，乙方对货物（人为故意损坏除外）提供全免费保修或免费更换；质保期后，收取维修成本费（备品备件乙方应以投标文件承诺的优惠价格提供）。乙方所售设备在正常使用中出现的任何质量问题，6个月内为甲方免费更换同型号新设备。在无需更换设备配件的情况下终身免费维保！

7、乙方未按约履行前述售后服务的，应向甲方支付不超过合同总价款 30%的违约金，该违约金不足以弥补给甲方造成的损失时，乙方仍应足额赔偿。

第十一条 分包和转包

除招标采购文件事先说明且经甲方事先书面同意外，乙方不得分包、转包其应履行的合同义务。

第十二条 合同的生效

1. 本合同经甲乙双方或授权代表签订并加盖公章或合同专用章后生效。

2. 生效后，除《中华人民共和国政府采购法》第 49 条、第 50 条第二款规定的情形外，甲乙双方不得擅自变更、中止或终止合同。

第十三条 违约责任

1. 乙方所交付的货物不符合本合同规定的，甲方有权拒收，乙方在得到甲方通知之日起1个工作日内采取补救措施，逾期仍未采取有效措施的，甲方有权要求乙方赔偿因此造成的损失；同时乙方应向甲方支付合同总价1%的违约金。

2. 甲方无正当理由拒收货物、拒付货款的，甲方应向乙方偿付拒付货款1 % 的违约金。

3. 乙方无正当理由逾期交付货物的，每逾期 1 天，乙方向甲方偿付逾期交货部分货款总额的1 %的违约金。如乙方逾期交货达20 天，甲方有权解除合同，甲方解除合同的通知自到达乙方时生效。在此情况下，乙方给甲方造成的实际损失高于违约金的，对高出违约金的部分乙方应予以赔偿。

4. 甲方未按合同规定的期限向乙方支付货款的，每逾期 1 天甲方向乙方偿付欠款总额的1 %违约金，但累计违约金总额不超过欠款总额的1 %。

5. 在乙方承诺的或国家规定的质量保证期内（取两者中最长的期限），如经乙方两次维修，货物仍不能达到合同约定的质量标准、运行效果的，甲方有权要求乙方更换为全新合格货物并按本条第 1 款处理，同时，乙方还须赔偿甲方因此遭受的损失。

6. 因乙方原因导致违约、本合同无法履行等情形造成甲方损失的，乙方除承担违约责任外还应支付甲方一切相关费用，包括但不限于诉讼费、保全费、鉴定费、律师费、交通费。

7. 其他未尽事宜，以《中华人民共和国民法典》《中华人民共和国政府采购法》等有关法律法规规定为准，无相关规定的，双方协商解决。

第十四条 不可抗力

甲、乙方中任何一方，因不可抗力不能按时或完全履行合同的，应及时通知对方，并在 个工作日内提供相应证明。未履行完合同部分是否继续履行、如何履行等问题，可由双方初步协商，并向主管部门和政府采购管理部门报告。确定为不可抗力原因造成的损失，免于承担责任。

第十五条 争议的解决方式

1. 因货物的质量问题发生争议的，应当邀请国家认可的质量检测机构对货物质量进行鉴定。货物符合标准的，鉴定费由甲方承担；货物不符合质量标准的，鉴定费由乙方承担。

2. 在解释或者执行本合同的过程中发生争议时，双方应通过协商方式解决。

3. 经协商不能解决的争议，双方可选择以下第1 种方式解决：

①向 甲方住所地 有管辖权的法院提起诉讼;

②向 乙方住所地 仲裁委员会提出仲裁。

4. 在法院审理和仲裁期间, 除有争议部分外, 本合同其他部分可以履行的仍应按合同条款继续履行。

第十六条 其他

符合《中华人民共和国政府采购法》第 49 条规定的, 经双方协商, 办理政府采购手续后, 可签订补充合同, 所签订的补充合同与本合同具有同等法律效力。

本合同一式 陆 份, 甲、乙双方各执 叁 份。

甲 方: 郑州市第三十八高级中学
名称: 郑州市第三十八高级中学 (盖章)

地址: 郑州市惠济区通济大道与丰润
号街交叉口西南角

联系电话: 18530073701

法人或授权代表 (签字): 何冰艳

开户银行: 郑州银行惠济支行

银行帐号: 998156009906161761

乙 方: 郑州鑫祺晟电子科技有限公司
名称: 郑州鑫祺晟电子科技有限公司 (盖章)

地址: 郑州市管城区郑汴路85号家电城7排4-5
联系电话: 18539953345

法人或授权代表 (签字): 郭华

开户银行: 平安银行郑州东大街支行

银行帐号: 1500 0002 8897 14

时 间: 2025 年 8 月 5 日

供货明细一览表

序号	设备名称	品牌	型号	数量	单位	报价(单价/元)	小计	备注
1	双8寸三分频线阵全频扬声器	贝塔斯瑞	TL110	8	只	15800	126400	/
2	四通道音频功率放大器	贝塔斯瑞	DT6004	2	台	15000	30000	/
3	线阵音箱吊架	贝塔斯瑞	TL110吊架	2	套	2500	5000	/
4	单18寸超低频箱	贝塔斯瑞	SAK118B	2	只	11000	22000	/
5	两通道音频功率放大器	贝塔斯瑞	DT3000	1	台	8700	8700	/
6	舞台返听音箱	贝塔斯瑞	TS10	4	只	6500	26000	/
7	两通道音频功率放大器	贝塔斯瑞	XA2.04	2	台	4800	9600	/
8	辅助音箱	贝塔斯瑞	N8F	6	只	4500	27000	/
9	两通道音频功率放大器	贝塔斯瑞	XA2.04	3	台	4800	14400	/
10	数字调音台	迈达斯	M32	1	台	35000	35000	/
11	数字机架	迈达斯	DL16	1	台	9500	9500	/
12	4进8出音频处理器	贝塔斯瑞	DP48	2	台	12700	25400	/
13	手持式无线话筒	舒尔	SLXD24/BETA58	4	套	4800	19200	/
14	头戴式无线话筒	舒尔	SLXD14/SM35	2	套	4900	9800	/
15	领夹式无线话筒	舒尔	SLXD14/85	2	套	4700	9400	/
16	天线分配系统	舒尔	UA844+SWB/LC-C	1	台	3900	3900	/
17	有源天线	舒尔	UA874WB	2	块	2800	5600	/
18	大振膜合唱话筒	舒尔	SM27	3	套	4500	13500	/
19	无线手拉手会议系统主机服务器	特乐雅	UMS18	1	台	8500	8500	/
20	无线手拉手会议系统主席单元	特乐雅	UMT118C	1	只	1800	1800	/
21	无线手拉手会议系统代表单元	特乐雅	UMT118D	7	只	1600	11200	/
22	全向圆极化天线	特乐雅	UMT1000	1	只	900	900	/
23	8路电源时序器	贝塔斯瑞	PX128B	2	台	2700	5400	/
24	音频控制器	惠普	HP-480G9	1	台	5800	5800	/
25	19"标准机柜	图腾	T19C	1	个	2550	2550	/
26	设备控制台	图腾	T150KZ	2	张	2500	5000	/
27	舞台综合接线盒	凯声	KS-100JX	5	个	780	3900	/
28	安装用信号线	凯声	X200H	600	米	7	4200	/
29	护套音箱线	凯声	KS-2250Y	800	米	16	12800	/
30	护套音箱线	凯声	KS-4250Y	400	米	30	12000	/
31	同轴射频线	凯声	KS-50-5	300	米	8	2400	/
32	6类屏蔽网线	普天	PT-6X	300	米	6	1800	/
33	光纤HDMI线	普天	PT-HM100	2	根	1200	2400	/
34	吊挂系统	凯声	定制	2	套	3000	6000	/
35	接插件	凯声	定制	1	批	5000	5000	/
36	合唱话筒架	凯声	KS-10H	3	个	500	1500	/
37	音响系统安装附材及安装配件	凯声	定制	1	批	15000	15000	/
38	实时超高清终端	文香	WX-Z6S	1	台	30000	30000	/
39	实时超高清系统	文香	V4.0	1	套	12000	12000	/
40	实时超高清前端	文香	WX-V3000	3	台	5000	15000	/
41	键盘控制器	文香	WX-RMC300	1	台	1600	1600	/
42	舞台视频前端(核心产品)	高科	GK-V1.86	45	平方	7200	324000	/
43	电子会标	高科	GK-P4.75	9	平方	1800	16200	/
44	接收卡	高科	T12	95	块	120	11400	/
45	电源	高科	200W5V40A	140	台	70	9800	/

46	专业主控	诺瓦	Z24	1	台	24000	24000	/
47	视频硬件框架	高科	定制	45	平方	500	22500	/
48	视频处理器	惠普	HP-480G9	1	台	4500	4500	/
49	视频提示器	惠普	HP-V24	1	台	550	550	/
50	配电柜	高科	定制	1	台	3800	3800	/
51	主电缆线	普天	YJV3*25+1*16	50	米	170	8500	/
52	电源线	普天	ZC-BVR1*4	600	米	9	5400	/
53	室内六类非屏蔽4对线缆	普天	PTHF-16	1525	米	6	9150	/
54	视频硬件辅材	高科	定制	1	批	5000	5000	/
55	视频终端施工、安装、培训	高科	定制	45	平方	200	9000	/
56	380W电脑摇头光束灯	万镁	WM-380 BEAM	6	个	7800	46800	/
57	24颗四合一染色帕灯	万镁	WM-2410	48	个	2350	112800	/
58	LED双色温三基色灯	万镁	WM-432	18	个	2600	46800	/
59	面光灯	万镁	WM-S740E	16	个	2550	40800	/
60	数字灯光控台	万镁	WM-1024	1	台	6250	6250	/
61	8路光电隔离信号放大器	万镁	WM-008G	2	台	1250	2500	/
62	12路电源直通箱	万镁	WM-124D	2	台	2850	5700	/
63	灯光吊杆	万镁	定制	5	套	2500	12500	/
64	灯光保险绳	万镁	定制	88	条	15	1320	/
65	电源机柜	万镁	16U	1	组	600	600	/
66	电源线	万镁	WM-D240	400	米	7	2800	/
67	灯光挂钩	万镁	WM-DG15	100	个	20	2000	/
68	信号线	万镁	WM-X128W	400	米	5	2000	/
69	照明系统安装辅材	万镁	定制	1	批	5000	5000	/
70	10A胶木插、信号卡侬头	万镁	WM-JM10A	100	套	20	2000	/
71	观众席	富美	SM608	372	把	900	334800	/
72	主单元位	富美	ZX115	1	组	1800	1800	/
73	副单元位	富美	HZ140	8	张	1500	12000	/
74	观众代表位	富美	YZ50	16	把	550	8800	/
总 计 (1+2+3+.....) 小写: ¥1668220.00元整 大写: 壹佰陆拾陆万捌仟贰佰贰拾元整								